UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY
Bình Định, ngày     tháng  01  năm 2025

V/v báo cáo công tác an toàn vệ sinh

lao động, chăm sóc sức khỏe người lao

động trong các cơ sở y tế năm 2024

                  Kính gửi:

- Các Bệnh viện đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trung tâm Pháp Y;

- Trung tâm Giám định y khoa;

- Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện Bình Định;

- Công ty cổ phần Bệnh viện Đa khoa Hòa Bình;

- Bệnh viện đa khoa Thu Phúc;

- Bệnh viện Mắt Sài Gòn - Quy Nhơn.

Thực hiện Quyết định số  3079 /QĐ-BYT ngày 21/8/2008 Bộ Y tế về việc

ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của hệ thống làm công tác bảo hộ lao

động trong các cơ sở y tế;

 Sở Y tế yêu cầu các đơn vị báo cáo về công tác an toàn vệ sinh lao động,

chăm sóc sức khỏe người lao động trong các cở sở y tế năm 2024 (biểu mẫu báo

cáo đính kèm), gửi báo cáo về Sở Y tế (qua Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, địa

chỉ: Khu C3, đường Điện Biên Phủ, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định; điện thoại: 02563548973; 0914310319) đồng thời file mềm gửi

qua email: suckhoenghenghiepbinhdinh@gmail.com trước ngày 15/01/2025 để

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tổng hợp, thực hiện báo cáo theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

   KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Thị Tuyết Nhung

mailto:suckhoenghenghiepbinhdinh@gmail.com

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2025-01-10T15:49:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Lê Huy<huytl@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-10T16:02:30+0700

		2025-01-10T16:06:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:30:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:30:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:30:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:31:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!